
ZARZĄDZENIE NR 1076/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/434/2020 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2021 rok Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 116.367.689,06 zł, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości  95.634.759,97 zł, wydatki majątkowe w wysokości 20.732.929,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 026 362,38 0,00 9 026 362,38

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 594 284,00 0,00 1 594 284,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 840,00 1 200,00 5 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 051 375,00 -7 200,00 1 044 175,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 460,00 300,00 1 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 467,93 7 200,00 85 667,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -1 500,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 34 654 165,71 0,00 34 654 165,71

80101 Szkoły podstawowe 21 480 344,37 0,00 21 480 344,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 670,00 1 800,00 21 470,00

4430 Różne opłaty i składki 72 832,00 1 350,00 74 182,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
59 340,00 -3 150,00 56 190,00

852 Pomoc społeczna 7 658 587,50 0,00 7 658 587,50

85202 Domy pomocy społecznej 974 089,00 -8 000,00 966 089,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
974 089,00 -8 000,00 966 089,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
406 271,00 8 000,00 414 271,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 8 000,00 13 000,00

Razem wydatki, w tym: 116 367 689,06 0,00 116 367 689,06

a) bieżące 95 634 759,97 0,00 95 634 759,97

b) majątkowe 20 732 929,09 0,00 20 732 929,09

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik nr 1

do zarządzenia Nr 1076/2021

Burmistrza Nidzicy

z dnia  3 września 2021 r.

Przyjęty 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

